
CENÍK SLUŽEB 2022CENÍK SLUŽEB 2022
Exklusivní nabídka ubytování a konferencí

pro členy OS UNIOS v Hotelu Olšanka

k Vaší maximální spokojenosti.

www.hotelolsanka.cz
    +420 267 092 202            info@hotelolsanka.cz

    Táboritská 1000/23, 130 00 Praha 3 
    Česká republika

Strategická poloha  

v sousedství  

centra Prahy  

a hlavního nádráží

Personál recepce 

k dispozici 24 hodin 

denně

Moderní pokoj  

již za cenu od 1 000 Kč

Servírované nápoje 

denně až do půlnoci

Výběr až ze tří 

hotelových restaurací

Variabilní nabídka  

konferenčních sálů  

a 14 salonků

Saunový svět, bazén  

a jiná sportoviště  

k aktivnímu odpočinku

Bezplatný 

vysokorychlostní signál 

WiFi

Parkování  

v podzemních 

garážích hotelu



1lůžkový standard
Poskytne příjemné a komfortní 
ubytování pro individuální cestovatele.

2lůžkový standard
Funkční pokoj, který je naplněn  
přirozeným světlem z velkých oken. 

4lůžkový rodinný
Ideální pro rodinné a skupinové pobyty.  
Skládá se ze dvou oddělených místností.

2lůžkový Lux s terasou
Pro svou okouzlující atmosféru je ideální  
k romantickému a obchodnímu pobytu.

3lůžkový standard
Ideální pro rodinné a skupinové pobyty.  
Skládá se ze dvou oddělených místností.

Který pokoj vyhovuje nejvíce Vašim potřebám?

Hotel nabízí 632 lůžek v pestré 

pokojové skladbě, kterou  

tvoří jednolůžkový nebo 

dvojlůžkový pokoj standard,  

Lux s terasou a výhledem  

na Prahu nebo pro náročné  

Art Deco pokoje Superior.  

Dále jsou hostům k dispozici 

pokoje pro 3 až 4 osoby. 

Všechny pokoje jsou vybaveny 

příjemným nábytkem, LCD 

televizorem se satelitním 

příjmem, telefonem s přímou 

volbou, trezorem, koupelnou  

se sprchovým koutem  

včetně ručníků a osušek, 

fénem, toaletou a připojením  

k internetu prostřednictvím 

vysokorychlostního signálu WiFi.

Všechny pokoje jsou nekuřácké.

UBYTOVÁNÍUBYTOVÁNÍ

Zuzana Angerová

    +420 267 092 212            rezervace@hotelolsanka.cz

    www.hotelolsanka.cz/hotel 
    

* Adventní víkend, pátek – neděle 

Ceny jsou za pokoj/noc/snídani/DPH, Příplatek za premium snídani 100 Kč. V ceně není zahrnut městský poplatek.

  Pokoj
1. 1.–31. 3. 2022

1. 11.–30. 12. 2022
ADVENT

2022*
LÉTO

1. 7.–31. 8. 2022
1. 4.–30. 6. 2022
1. 9.–31. 10. 2022

1lůžkový 1 100 Kč 1 260 Kč 1 200 Kč 1 200 Kč
2lůžkový 1 300 Kč 1 500 Kč 1 400 Kč 1 400 Kč
3lůžkový 1 500 Kč 1 800 Kč 1 600 Kč 1 800 Kč
4lůžkový rodinný 1 700 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 2 000 Kč
2lůžkový Lux s terasou                            2 000 Kč

           



KONFERENCEKONFERENCE

Služby v ceně pronájmu

• Příprava prostoru v jednom zvoleném uspořádání
•  Konferenční mobiliář (stoly včetně bílých ubrusů, židle) 
•  Foyer či jiný vhodný prostor pro kávovou přestávku

 
• Vnitřní i venkovní navigace
•  Péče banketního koordinátora  

po celou dobu akce

Pro každou svou akci máte u nás to pravé místo!

Kongresový sál
Doporučujeme pro: 

• sjezdy a konference
• společenské akce
• sportovní turnaje

Výstavní sál
Doporučujeme pro: 

• tiskové konference
• výstavy

Přednáškový sál
Doporučujeme pro: 

• semináře
• přednášky
• školení

Salonek
Doporučujeme pro: 

• uzavřená jednání
• školení

Hotel disponuje rozsáhlými klimatizovanými kongresovými prostory až pro  

1 300 delegátů na ploše přesahující 3 500 m2. Všechny sály a 14 salónků  

je vybaveno nejmodernější technikou, která nabízí organizátorům kvalitní  

zázemí pro všechny typy akcí. K dispozici jsou různě velké prostory od salónků,  

vhodných pro privátní jednání, přes restaurace, sály, až po kongresový sál  

s kapacitou 600 delegátů v divadelním uspořádání.

    +420 602 648 175            kongres@hotelolsanka.cz

    www.hotelolsanka.cz/konference 
    

ŠKOLADIVADLO KONFERENCE U-SHAPE ŽENEVA 8 hodin 4 hodiny

Kongresový sál |2. patro 600 286 338 70 __  38 000 Kč 27 000 Kč

Výstavní sál  90 52 24–48 30–48 36 16 000 Kč 11 000 Kč

Výstavní sál – využití pro CB  90 52 24–48 30–48 36 8 000 Kč 5 500 Kč

Přednáškový sál  99–127 __ __ __ __  16 000 Kč 11 000 Kč

Liberec  120 99 42–84 48–88 54 16 000 Kč 11 000 Kč

Praha  120 90 36–72 42–76 48 19 000 Kč 13 500 Kč

Ostrava      |2. patro 50 32 20–40 26 28 6 800 Kč 4 800 Kč

Tábor  30 16 12–24 16 12 5 600 Kč 4 200 Kč

Telč  40 24 16–32 22 24 5 600 Kč 4 200 Kč

Plzeň  50 24 16–32 20 24 5 600 Kč 4 200 Kč

Praha 1  36 21 12 15 18 7 000 Kč 4 900 Kč

Praha 2  48 24 12–24 18 24 7 000 Kč 4 900 Kč

Praha 3  42 21 12 15 18 7 000 Kč 4 900 Kč

Praha 1+2  100 60 24–48 30–52 36 14 000 Kč 9 800 Kč

Praha 2+3  110 60 24–48 30–52 36 14 000 Kč 9 800 Kč

Brno 1  24 8 12 __ __ 2 400 Kč 1 800 Kč

Brno 2  24 8 12 __ __ 2 400 Kč 1 800 Kč

Liberec 1    |přízemí 35 18 18 __ __ 5 600 Kč 4 200 Kč

Liberec 2   50 36 18–36 24 30 5 600 Kč 4 200 Kč

Liberec 3  25 18 18 __ __  5 600 Kč 4 200 Kč

Liberec 1+2  80 72 30–60 36–64 42 11 000 Kč 7 000 Kč

Liberec 2+3  80 72 30–60 36–64 42 11 000 Kč 7 000 Kč

  Prostor
  

* Kongresové foyer je účtováno pouze při využití pro prezentaci/doprovodnou výstavu


